

Стоимостная оценка склада в ценах номенклатуры

Склад	Количество	В выбранном типе цен (руб.)	
		Цена	Стоимость
Номенклатура	в базовых ед.		
Магазин			265 312,02
10004 Саморез черн. 3,5x25 ч/ш	5,000	12,03	60,15
10008 Саморез черн. 3,5x32 ч/ш	1,000	12,03	12,03
10012 Саморез черн. 3,5x41 ч/ш	17,000	12,03	204,51
10014 Саморез черн. 3,5x45 ч/ш	4,000	12,03	48,12
10016 Саморез черн. 3,5x51 ч/ш	10,000	12,03	120,30
10018 Саморез черн. 3,5x55 ч/ш	13,000	12,03	156,39
10022 Саморез черн. 4,2x64 ч/ш	8,000	12,03	96,24
10025 Саморез черн. 4,2x70 ч/ш	7,000	12,03	84,21
10026 Саморез черн. 4,2x76 ч/ш	12,000	12,03	144,36
10028 Саморез черн. 4,8x89 ч/ш	6,000	12,03	72,18
10030 Саморез черн. 5,0x95 ч/ш	5,000	12,03	60,15
10032 Саморез черн. 5,0x102 ч/ш	3,000	12,03	36,09
10100 Саморез черн. 3,5x16 р/ш	11,000	12,00	132,00
10102 Саморез черн. 3,5x19 р/ш	11,000	12,03	132,33
10104 Саморез черн. 3,5x25 р/ш	1,000	12,03	12,03
10108 Саморез черн. 3,5x32 р/ш	3,000	12,03	36,09
10132 Саморез черн. 5,0x102 р/ш	6,000	12,03	72,18
10303 Саморез черный сверло 3,5/9,5	13,000	12,03	156,39
10402 Саморез прессшайба острая 4,2x14	12,000	12,03	144,36
10414 Саморез прессшайба острая 4,2x51	15,000	12,00	180,00
10506 Саморез прессшайба сверло 4,2x19	1,000	12,03	12,03
10508 Саморез прессшайба сверло 4,2x25	3,000	12,03	36,09
10512 Саморез прессшайба сверло 4,2x41	2,000	12,03	24,06
10514 Саморез прессшайба сверло 4,2x51	2,000	12,03	24,06
10816 Дюбель-гвоздь потайной бортик 6/80	8,000	12,03	96,24
10818 Дюбель-гвоздь потайной бортик 8/60	10,000	12,03	120,30
10824 Дюбель-гвоздь потайной бортик 8/120	1,000	12,03	12,03
11306 Шуруп желтый цинк 3,0x20	4,000	12,03	48,12
11312 Шуруп желтый цинк 3,0x40	5,000	12,03	60,15
11316 Шуруп желтый цинк 3,5x16	9,000	12,03	108,27
11318 Шуруп желтый цинк 3,5x20	5,000	12,03	60,15
11322 Шуруп желтый цинк 3,5x30	20,000	6,02	120,40
11330 Шуруп желтый цинк 3,5x50	7,000	12,03	84,21
11334 Шуруп желтый цинк 4,0x16	7,000	12,03	84,21
11340 Шуруп желтый цинк 4,0\30 (19)	11,000	10,67	117,37
11344 Шуруп желтый цинк 4,0\40 (15)	10,000	10,67	106,70
11350 Шуруп желтый цинк 4,0x60	19,000	12,03	228,57
11352 Шуруп желтый цинк 4,0x70	21,000	12,03	252,63
11364 Шуруп желтый цинк 4,5x40	10,000	12,03	120,30
11372 Шуруп желтый цинк 4,5x70	3,000	12,03	36,09
11386 Шуруп желтый цинк 5,0x45	1,000	10,67	10,67
11390 Шуруп желтый цинк 5,0\60 (7)	7,000	10,67	74,69
11396 Шуруп желтый цинк 5,0x90	7,000	12,03	84,21
11404 Шуруп желтый цинк 6,0x50	5,000	12,03	60,15
11406 Шуруп желтый цинк 6,0x60	5,000	12,03	60,15
11410 Шуруп желтый цинк 6,0x80	7,000	12,03	84,21
12008 Шуруп шестигр.головкой 6,0x60	1,000	10,67	10,67
13002 Набор крепл.плинт.(дюбель с усами13x13) 6x30	7,000	12,03	84,21
13402 Дюбель п/проп (ёжик) 5x30	13,000	12,03	156,39
13404 Дюбель п/проп (ёжик) 6x30	2,000	12,03	24,06
13408 Дюбель п/проп (ёжик) 6x60	17,000	12,03	204,51
13410 Дюбель п/проп (ёжик) 8x40	13,000	12,03	156,39
13412 Дюбель п/проп (ёжик) 8x50	18,000	10,67	192,06
13506 Дюбель п/проп (с усами) 6x30	1,000	12,03	12,03
13516 Дюбель п/проп (с усами) 10x50	1,000	12,03	12,03
13601 Дюбель (бабочка) 35x14	3,000	10,67	32,01
13900 Набор крепл.плинт.(дюбель ёжик 15x15) 5x30	12,000	12,03	144,36
13902 Набор крепл.плинт.(дюбель ёжик 13x13) 6x30	8,000	12,03	96,24
13904 Набор крепл.плинт.(дюбель ёжик 12x12) 6x35	8,000	12,03	96,24
13906 Набор крепл.плинт.(дюбель ёжик 9x9) 8x40	7,000	12,03	84,21
13908 Набор крепл.плинт.(дюбель ёжик 7x7) 8x50	2,000	12,03	24,06
22702 Карабин с вертлюгом 40 мм	41,000	31,33	1 284,53
22704 Карабин с вертлюгом 50 мм	4,000	31,33	125,32
22706 Карабин с вертлюгом 60 мм	6,000	31,33	187,98

22708 Карабин с вертлюгом 70 мм	8,000	31,33	250,64
25306 Карабин винтовой,оцинкован. 5 мм	11,000	31,33	344,63
25308 Карабин винтовой,оцинкован. 6 мм	4,000	31,33	125,32
32710 Карабин с вертлюгом 80 мм	4,000	88,27	353,08
32714 Карабин с вертлюгом 100 мм	7,000	88,27	617,89
32716 Карабин с вертлюгом 120 мм	6,000	88,27	529,62
35602 Талреп оцинкованный М5	2,000	88,28	176,56
35608 Талреп оцинкованный М10	2,000	88,28	176,56
Бочонок Ду 15	1,000	5,69	5,69
Бочонок Ду 20	1,000	7,15	7,15
Бочонок Ду 25	13,000	11,30	146,90
Бочонок Ду 32	1,000	15,22	15,22
Бочонок Ду 40	12,000	20,53	246,36
Бочонок Ду 50	10,000	28,91	289,10
Бочонок оцинк.Ду 15	3,000	7,85	23,55
Бочонок оцинк.Ду 20	180,000	6,87	1 236,60
Бочонок оцинк.Ду 25	26,000	12,15	315,90
Заглушка цанговая д/ПЭ трубы 20	7,000	25,08	175,56
Заглушка цанговая д/ПЭ трубы 40	10,000	58,08	580,80
Заглушка цанговая д/ПЭ трубы 50	4,000	58,08	232,32
Кран пробка-сальник ДУ 15	38,000	73,42	2 789,96
Кран трехходовой 1" имп	24,000	106,31	2 551,44
Кран трехходовой 3/4" имп	5,000	56,94	284,70
Кран шаровый Sena 11/2 в/в PN30	35,000	238,20	8 337,00
Кран шаровый Sena 11/2 н/в PN30	54,000	238,20	12 862,80
Кран шаровый вода ДУ 15" Амер.углов.	2,000	82,62	165,24
Кран шаровый вода ДУ 20" с носиком	2,000	109,11	218,22
Кран шаровый вода ДУ 20" Амер.углов.	58,000	111,32	6 456,56
Кран шаровый вода ДУ 25" б.п.б.	41,000	104,82	4 297,62
Кран шаровый вода ДУ 25" Американка	74,000	180,36	13 346,64
Кран шаровый вода ДУ 32" б.п. г/ш	23,000	248,63	5 718,49
Кран шаровый вода ДУ 32" б.п.р.	9,000	271,93	2 447,37
Кран шаровый вода ДУ 32" Американка	16,000	208,78	3 340,48
Кран шаровый вода ДУ 40" б.п. г/ш	11,000	231,00	2 541,00
Крестовина Ду 15	8,000	15,88	127,04
Крестовина Ду 20	6,000	20,34	122,04
Крестовина Ду 25	45,000	25,02	1 125,90
Крестовина Ду 40	20,000	83,05	1 661,00
Крестовина Ду 50	20,000	104,71	2 094,20
КТ321802 Цепь сварная длиннозвен.,оцинк. 3мм	32,000	20,99	671,68
КТ321804 Цепь сварная длиннозвен.,оцинк. 4мм	45,000	35,10	1 579,50
КТ321806 Цепь сварная длиннозвен.,оцинк. 5мм	16,000	53,57	857,12
КТ321902 Цепь сварная короткозвен.,оцинк. 3мм	50,000	24,05	1 202,50
КТ321904 Цепь сварная короткозвен.,оцинк. 4мм	45,000	42,59	1 916,55
КТ321906 Цепь сварная короткозвен.,оцинк. 5мм	40,000	62,70	2 508,00
КТ322100 Трос в изоляции ПВХ 2/3 мм	16,000	6,37	101,92
Муфта компресс.внутр.резьба 20x1/2"	4,000	11,88	47,52
Муфта компресс.внутр.резьба 25x1"	54,000	16,50	891,00
Муфта компресс.внутр.резьба 32x1"	20,000	23,48	469,60
Муфта компресс.внутр.резьба 40x1"	1,000	31,02	31,02
Муфта компресс.внутр.резьба 40x1 1/4"	38,000	47,35	1 799,3
Муфта компресс.внутр.резьба 50x1 1/2"	36,000	62,70	2 257,20
Муфта компресс.нар.резьба 20x1/2"	80,000	9,18	734,40
Муфта компресс.нар.резьба 25x1"	46,000	16,50	759,00
Муфта компресс.нар.резьба 25x3/4"	8,000	10,80	86,40
Муфта компресс.нар.резьба 40x1 1/4"	21,000	25,74	540,54
Муфта компресс.нар.резьба 50x1 1/2"	68,000	35,10	2 386,80
Муфта компресс.редукц. 25x20 мм	119,000	18,45	2 195,55
Муфта компресс.редукц. 32x25 мм	41,000	24,66	1 011,06
Муфта компресс.редукц. 40x32 мм	50,000	58,08	2 904,00
Муфта компресс.редукц. 50x40 мм	46,000	73,26	3 369,96
Муфта перех.Ду 15+20	22,000	25,37	558,14
Муфта перех.Ду 15+25	54,000	14,99	809,46
Муфта перех.Ду 15+32	43,000	17,21	740,03
Муфта перех.Ду 20+25	37,000	18,76	694,12
Муфта перех.Ду 20+32	126,000	17,58	2 215,08
Муфта перех.Ду 20+40	15,000	30,33	454,95
Муфта перех.Ду 25+32	9,000	53,10	477,90

Муфта перех.Ду 25+40	4,000	33,40	133,60
Муфта перех.Ду 32+40	9,000	73,16	658,44
Муфта перех.оцинк.Ду 15-20	11,000	24,54	269,94
Муфта перех.оцинк.Ду 25-15	48,000	17,94	861,12
Муфта перех.оцинк.Ду 25-20	91,000	16,95	1 542,45
Муфта соедин.компресс. D=020мм.	94,000	16,47	1 548,18
Муфта соедин.компресс. D=025мм.	31,000	21,78	675,18
Муфта соедин.компресс. D=040мм.	34,000	40,68	1 383,12
Муфта соедин.компресс. D=050мм.	40,000	61,56	2 462,40
Обратный клапан ДУ 20"	32,000	80,04	2 561,28
Обратный клапан ДУ 25" г/ш	2,000	123,75	247,50
Обратный клапан ДУ 32"	39,000	110,10	4 293,90
Обратный клапан ДУ 40"	24,000	159,06	3 817,44
Обратный клапан ДУ 50"	1,000	213,84	213,84
Отвод компресс. D=40мм.	1,000	45,81	45,81
Отвод компресс. D=50мм.	26,000	65,88	1 712,88
Отвод компресс.внутр.резьба 20x1/2"	88,000	19,49	1 715,12
Отвод компресс.внутр.резьба 25x3/4"	44,000	18,48	813,12
Отвод компресс.внутр.резьба 32x1"	23,000	28,18	648,14
Отвод компресс.внутр.резьба 40x1 1/4"	19,000	51,48	978,12
Отвод компресс.внутр.резьба 50x1 1/2"	53,000	87,12	4 617,36
Отвод компресс.нар.резьба 20x1/2"	61,000	18,49	1 127,89
Отвод компресс.нар.резьба 25x3/4"	55,000	22,91	1 260,05
Отвод компресс.нар.резьба 40x1 1/4"	59,000	48,21	2 844,39
Отвод компресс.нар.резьба 50x1 1/2"	50,000	72,60	3 630,00
Пробка рад.глухая лев.	219,000	23,48	5 142,12
Пробка рад.глухая прав.	11,000	29,50	324,50
Пробка рад.с отв.Ду 15 лев.	15,000	29,50	442,50
Пробка рад.с отв.Ду 15 прав.	35,000	35,52	1 243,20
Пробка рад.с отв.Ду 20 лев.	20,000	35,52	710,40
Пробка рад.с отв.Ду 20 прав.	9,000	35,52	319,68
Сгон удл.б/к Ду 15 (20см.)	2,000	23,60	47,20
Сгон удл.б/к Ду 15 (30см.)	1,000	34,22	34,22
Сгон удл.б/к Ду 15 (60см.)	10,000	64,90	649,00
Сгон удл.б/к Ду 20 (30см.)	15,000	43,78	656,70
Сгон удл.б/к Ду 25 (30см.)	8,000	60,18	481,44
Сгон удл.б/к оцинк. Ду 20 (30см.)	13,000	61,36	797,68
Седелка компр.с внутр.резьб.32-1/2"	5,000	17,49	87,45
Седелка компр.с внутр.резьб.32-3/4"	3,000	26,40	79,20
Седелка компр.с внутр.резьб.40-1"	7,000	32,34	226,38
Седелка компр.с внутр.резьб.40-1/2"	60,000	56,05	3 363,00
Седелка компр.с внутр.резьб.40-3/4"	3,000	32,34	97,02
Седелка компр.с внутр.резьб.50-3/4"	1,000	41,91	41,91
Сливная колонка верх.лат.	3,000	82,51	247,53
Тройник Ду 15	8,000	20,65	165,20
Тройник Ду 20	296,000	21,13	6 254,48
Тройник Ду 25	114,000	31,51	3 592,14
Тройник Ду 40	64,000	32,84	2 101,76
Тройник Ду 50	38,000	52,96	2 012,48
Тройник компресс. D=20мм.	15,000	25,08	376,20
Тройник компресс. D=25мм.	32,000	36,30	1 161,60
Тройник компресс. D=32мм	6,000	54,12	324,72
Тройник компресс. D=40мм	64,000	79,25	5 072,00
Тройник компресс. D=50мм	22,000	97,29	2 140,38
Тройник компресс.внутр.резьба 20x1/2"x20	89,000	25,74	2 290,86
Тройник компресс.внутр.резьба 25x3/4"x25	63,000	26,40	1 663,20
Тройник компресс.внутр.резьба 32x1"x32	26,000	51,22	1 331,72
Тройник компресс.внутр.резьба 40x1 1/4"x40	98,000	69,96	6 856,08
Тройник компресс.внутр.резьба 50x1 1/2"x50	18,000	111,54	2 007,72
Тройник компресс.нар.резьба 20x1/2"x20	75,000	28,93	2 169,75
Тройник компресс.нар.резьба 25x3/4"x25	63,000	40,26	2 536,38
Тройник компресс.нар.резьба 32x1"x32	50,000	49,17	2 458,50
Тройник компресс.нар.резьба 40x1 1/4"x40	50,000	69,91	3 495,50
Тройник компресс.перех.25x20x25/90*	38,000	47,61	1 809,18
Тройник компресс.перех.32x25x32/90*	21,000	52,47	1 101,87
Тройник компресс.перех.50x40x50/90*	15,000	116,16	1 742,40
Тройник оцинк. Ду 15	11,000	11,54	126,94
Тройник оцинк. Ду 20	134,000	26,08	3 494,72

Тройник оцинк. Ду 25	69,000	36,93	2 548,17
Тройник перех. Ду 15+20	103,000	33,16	3 415,48
Тройник перех. Ду 15+25	34,000	20,41	693,94
Тройник перех. Ду 15+32	29,000	29,15	845,35
Тройник перех. Ду 20+25	103,000	48,03	4 947,09
Тройник перех. Ду 20+32	56,000	62,54	3 502,24
Тройник перех. оцинк. Ду 15+20	15,000	38,82	582,30
Труба ПЭ 80 SDR 13,6-25x2,0 питьевая	20,000	15,10	302,00
Труба ПЭ 80 SDR 13,6-32x2,4 питьевая	29,000	30,22	876,38
Угольник Ду 15	2,000	15,93	31,86
Угольник Ду 20	41,000	20,18	827,38
Угольник Ду 25	16,000	32,45	519,20
Угольник Ду 40	3,000	75,52	226,56
Угольник Ду 50	6,000	230,10	1 380,60
Угольник оцинк. Ду 15	18,000	12,16	218,88
Угольник оцинк. Ду 20	42,000	28,08	1 179,36
Угольник оцинк. Ду 25	76,000	28,32	2 152,32
Угольник оцинк. Ду 32	81,000	51,92	4 205,52
Угольник перех. Ду 15+20	53,000	22,18	1 175,54
Угольник перех. Ду 15+25	83,000	16,31	1 353,73
Угольник перех. Ду 15+32	97,000	25,52	2 475,44
Угольник перех. Ду 20+25	39,000	16,90	659,10
Угольник перех. Ду 20+32	3,000	29,37	88,11
Угольник перех. Ду 25+40	8,000	36,18	289,44
Угольник перех. оцинк. Ду 15+25	23,000	24,31	559,13
Угольник перех. оцинк. Ду 20+25	70,000	18,54	1 297,80